Produktmerkmale
mechanisch wirkender, manueller Rückspülfilter
Druckregler mit druckentlastetem Einsitzventil und Vordruckentlastung
Innenteile aus Rotguss, Edelstahl und Kunststoff
automatische differenzdruckgesteuerter Anzeige bei Verschmutzung des Filters
lichtundurchlässige Filtertasse zum Schutz vor Veralgung
mit Anschlussflansch und hochwertiger Bedieneinheit aus Rotguss für den Rückspül- und Ablassvorgang
Ventilgehäuse des Druckminderers aus transparentem Kunststoff

(mm)
H2
(mm)
L1
(mm)
T1
(mm)
T2
(mm)
T3
(mm)
Durchfluss bei
Δp 0,11 MPa
Gewicht
(kg)
7130G01500 15 G 3/4 50 105 276 146 90 79 67 21 1,3 3,79
7130G02000 20 G 1 50 105 276 146 90 79 67 24 2,27 3,82
7130G02500 25 G 1 1/4 50 105 276 146 100 79 67 28 3,6 3,87
7130G03200 32 G 1 1/2 50 145 384 234 105 94 76 30 5,8 7,45
7130G04000 40 G 1 3/4 50 145 384 234 130 94 76 34 9,1 7,78
7130G05000 50 G 2 3/8 50 145 384 234 140 94 76 39 14,0 8,20
Zubehör
Lötverschraubung aus Rotguss, Figur 476 04
Innengewinde-Verschraubung aus Rotguss, Figur 476 06
Rückspülautomatik für Filter F und DMF, Figur 712 99 004